10/03/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=74668 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/02/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 127/2019 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo
prazo de 12 meses, para eventual aquisição de materiais elétricos diversos, para a CESAMA. Juiz de Fora, 27 de fevereiro
de 2020. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

011/2020 Sanetam Comércio de Tubos e Conexões Ltda. CNPJ
n.º 24.537.612/0001-86

R$ 21.092,55 (vinte e um mil e noventa e dois
reais e cinquenta e cinco centavos)

012/2020 Unimix Distribuidora Ltda. CNPJ n.º 29.893.405/0001-
88

R$ 11.929,20 (onze mil novecentos e vinte e
nove reais e vinte centavos)

013/2020 J2R Automação Ltda. – Eireli CNPJ n.º
30.247.600/0001-10

R$ 3.117,13 (três mil cento e dezessete reais e
treze centavos)